
2016 年 3月 31 日 

各 位 

 

 

神戸営業所の閉鎖に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は２０１６年３月末日をもちまして神戸営業所の閉鎖を決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。 ２０１１年に神戸地区の営業拠点として開設以来、皆様からの 

ご愛顧に対しまして、心から感謝申し上げます。 

尚、今後の同営業所の業務につきましては下記の通り、弊社関西支店にて引き継ぎますので 

ご了承願います。閉鎖後の連絡先は、下記までお願いいたします。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 
 

株式会社イチケン 

代表取締役社長 長谷川 博之 

 

記 

■閉鎖営業所  

株式会社イチケン 神戸営業所 

〒651-0097 

兵庫県神戸市中央区布引町４丁目２番１２号  ネオフィス三宮６階 

 

■今後の営業窓口  

株式会社イチケン 関西支店 

〒541-0056  

大阪府大阪市中央区久太郎町４丁目１番３号  大阪御堂筋ビル２階 

電話番号 06-6253-6200(代表)   ＦＡＸ 06-6253-6280 

 

 

以 上 


